15.05.2018 г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О внесении изменений в Порядок уведомления муниципальными служащими администрации МО «Капсальское» о выполнении иной оплачиваемой работы утвержденный постановлением от 04.07.2017г №44»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Капсальское»  администрация МО «Капсальское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок уведомления муниципальными служащими администрации МО «Капсальское» о выполнении иной оплачиваемой работы утвержденный постановлением от 04.07.2017г №44 внести следующие изменения;
 - пункты 3 и 10 исключить
 - в пункте 9 слова « в кадровую службу администрации» исключить.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании Вестник МО «Капсальское»  и разместить на официальном сайте администрации МО «Капсальское».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] 	И.о. Главы МО «Капсальское»                                                И.Н. Батуева